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東根市市制施行５０周年記念協賛事業 

オリエンテーリング 

さくらんぼひがしね２日間大会２００８ 
兼 北海道・東北選手権大会 

 

成績表 

 
２００８年６月２８日（土）東根市市民体育館 

２９日（日）黒伏高原スノーパーク 

ジャングル ジャングル スキー場 

山形県東根市 

 

 
 

 

 

 

 

  

主 催 東根市オリエンテーリングクラブ 
共 催 オリエンテーリング北海道・東北連絡協議会 

          山形県オリエンテーリング協会 
 

後 援 山形県教育委員会、東根市・東根市教育委員会、 
NHK 山形放送局、 山形新聞 山形放送 

協 賛 東根市観光物産協会、東根市商工会、東根市農業協同組合、 
 東根温泉協同組合、大塚製薬株式会社、富士スポーツ 
 

協 力 黒伏高原スノーパークジャングル・ジャングル、大森山原方共有、 
 青葉会（東北大ＯＬＣ ＯＢ）、宮城学院女子大ＯＬＣ OＧ、 
             東北大ＯＬＣ有志、 
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ごあいさつ 
 
 全国各地から多くの皆様に参加していただきあ
りがとうございました。 

オリエンテーリングさくらんぼ大会も、佐藤錦
のふるさと東根市で「さくらんぼひがしね二日間
大会２００８」として滞りなく開催し盛大裏に終
了することが出来ました。ご参加いただいた皆様
はもちろんご協力いただいた多くの関係者に深く
感謝申し上げます。 
 東根市はさくらんぼを中心に果樹王国としての
農業生産高、立地条件に恵まれた多業種の生産工
場も存在し、山形県内で一番勢いのある市であり
ます。加えて今年は市制施行50周年の記念の年で
様々な記念行事が展開されている中、この大会も
記念協賛事業として市民の記憶に残り、主催者の
名誉であることと合わせて今後のオリエンテーリ
ング普及活動の一助になるものと感じております。 
  
 さて、競技は大変欲張ったものになりました。 
1日目は市近郊に所在する3箇所の都市公園を町井
稔氏と日下雅広氏が精力的に作図し、ナイトＯも
含めて三つのレースを行いました。当日は予想以
上の暑さになり熱射病の心配をしましたが公園の
生長した立木のお陰で疾病を回避できました。 
 ２日目は一転して雨の中のロングレース。テレ
インの制約上、必然的に登距離のパーセントが上
がったことはご理解を願いたい。 
プランナーは昨年同様東北大ＯＬＣＯＢの後藤

陽一氏、持ち前のコンセプトとパワーで全てのコ
ースプランを作成しました。 

参加者が例年通り東北地方7県に所在する学生
が大半でした。その中でＭ／W２０Aの参加者が例
年と比較し顕著だったことが今年の最大の特徴で
あり、シニア・ベテランの大勢がヨーロッパに遠
征し、これらのクラスの極端な参加減少を十分に
カバーしてくれたものと考えます。日本オリエン
テーリング界の将来性を考えてもとてもうれしい
ことでした。手前味噌になり少々口幅ったいこと
ですが、その中に運営者の子弟3人の中高生が大学
生と堂々と渡り合い上位に名を連ねていることも
印象的出来事でした。 

本大会は、第14回北海道･東北選手権大会も兼ね
て開催しました。フリーの東北選手権クラスは予
想通り学生連を中心に白熱した展開になりました。
反面、シニア及びベテランクラスの参加者が少な
ったことはさびしさを拭えませんでした。 
スタッフは例年計センを切り盛りしていた渡辺

研也氏(福島県協会) をコントローラに委嘱。青葉
会有志（東北大ＯＢ）、宮城学院女子大学ＯＧ、
現役学生として日下雅広君がユニバー合宿の合間
を縫って協力していただきました。心から敬意を
表し感謝と御礼を申し上げます。 
唯一つ残念だったことは、ロング会場で立入禁

止とし使用禁止した屋内トイレに4名の不心得使
用者がいたことです。借用トイレの設置数不足を
反省していますが、施設管理者の信用を損なった
裏切り行為に心を痛めています。 
 終わりになりましたが、ロングの会場提供して
いただいたジャングルジャングル支配人様、大森
山原方共有代表岡崎賢治様、ご協賛を賜った大塚

製薬株式会社様、株式会社富士スポーツ様、ナイ
トオリエンテーリング会場の便宜供与いただいた
横尾工務店様及び東根市役所関係部課職員のご高
配に厚く感謝申し上げます。 
 来年はさくらんぼ大会として10回目となります。
本大会のコンセプトであるナビゲーションレース
の真髄追求、そして真に美味しいさくらんぼを賞
品に賭けて、初夏の山形でまたお会いしましょう。 
   
果樹王国 東根市オリエンテーリングクラブ 

会長 武石 雄市 
 
 

総括とお礼 
 

今年も多人数参加のさくらんぼ大会となりまし

た。賞品のさくらんぼを目当てに参加される方が

多いのでしょう。ある程度の運営不手際は許容範

囲と理解していただいているようです。いや、賞

品がなくてもこれくらい注目される大会にしたい

とは思っているのですが。でも、「さくらんぼ大会

はさくらんぼがあってさくらんぼ大会です」、と、

アンケートにありましたので納得はしています。 
本大会は当初から運営者の不足を感じていまし

たので、ある改革を実行しました。それはスター

ト方式です。少ない運営者で行われているヨーロ

ッパのローカル大会を模倣しましたが、慣れない

方式に戸惑った参加者も多くいたようです。 
トップレースのスプリント１は、初心者向けの

テレインとしてお誂えだったと思います。ここで

は右往左往と迷っても、あきらめなければ十分完

走ができるところでしたから。スプリント２では

ゴール付近から応援できることを早くから周知徹

底できなかったのを悔いています。 
ナイト-O では急きょペアクラスもを導入いた

しました。これは、今後のオリエン界の発展を祈

念してカップル誕生を期待した発案です。 
ロングではあいにくの雨というよりは恵みの雨

でした。標高は高くても晴れると直射日光が暑い。

ほてる体をほどよく雨が冷ましてくれ、完走率は

ずいぶん上がりました。反面、斜面は滑りやすく

なってしまい、注意が必要となりました。 
表彰式でタント君ロゴマップが当たりとしたア

イデアはグッドだったようですが、来年も採用と

は限りませんので、スタート前に地図を選ぶなん

てことはしないでくださいね。 
さくらんぼを入賞者以外えの提供は来年も工夫

しますので楽しみにしてください。 
最後に、参加者の皆様、自治体の皆様、土地所

有者の皆様、さくらんぼ農家の皆様、運営者の皆

様、その他の皆様のおかげでこの大会が成されま

した。お礼を申し上げて結びといたします。 
 

競技責任者 柏倉佳介 
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◎コース距離一覧 
●スプリント 距離（ｍ） 優勝設定時間(分) 

クラス スプリント１   スプリント２ 人数 

距離  優勝設定 距離 優勝設定 

M21A 2640     10 3180   13 72 

W21A 

M21AS 

2260     10 2380   13 27 

13 

M20A 

M35A 

OA 

2310     10 2330   12 31 

24 

 １ 

M50A 

W20A 

W21AS 

W35A 

OAS 

1890     10 1790   12 23 

25 

5 

4 

１ 

M60A 

M70A 

W50A 

W60A 

1460     10 1570   12 4 

2 

4 

  3 

MB 

WB 

M/W15 

OB 

1050     10 1480   15 6 

2 

W10 

M10 

G 

W12 

M12 

N 

680      10 

 

1030   15 2 

2 

 

2 

2 

2 

参加人数 S1 256名  S2 255名  延合計 511名 

 

 

●ロング  距離・登距離（ｍ） 優勝設定時間(分) 

クラス 距離   登距離 優勝設定 人数 

M21A 7550       650 65 81 

M35A 

M21AS 

5290       375       50 25 

13 

M20A 

OA 

4450       365       40 34 

4 

W21A 5510       395       65 27 

W21AS 

M50A 

W35A 

OAS 

3540       235 55 7 

25 

5 

6 

W20A 3510       200 60 23 

  M60A 

  W50A 

2970       205       50 7 

4 

M70A 

W60A 

2550       160       50 2 

3 

MB 

WB 

M/W15 

OB 

2020       115 55 8 

2 

W10 

M10 

W12 

1520        80 60 2 

2 

2 

N 

G 

1100        50      45  1 

 2 

 参加人数 合計 285名         

 

 
 
 
 
◎大会役員 
スタッフが少なく、不慣れで大変ご迷惑おかけしました。

大会役員一同、皆様のご協力に心から感謝申し上げます。 
 
大会 会長 武石 雄市 
大会副会長 工藤  和雄 
実行委員長 町井 稔 
競技責任者 柏倉 佳介 
コントローラ  渡辺 研也（福島県協会） 
コース設定 後藤 陽一（青葉会） 
地図作成 町井 稔(兼) 
会計 武石 ケイ子 
計算センター 大井 恵介 
救護 高橋 優子  渡辺 里香 
 
運営役員(順不同) 山田 敦史  金野 愛子 

 安達 利雄  永井 亮 
 堀江 守弘  福原 むつみ 

 齋藤 祐也  福本 舞 
 町井 美幸  門間 幸恵 
          北村 誠治  北村 美香  

 光谷 友樹  櫻井 優子 
 菊池 由喜  日下 雅広 

          工藤 純子  水野 義郎 
          八木沢 明    門脇 修一 

   菅江 裕子 
 

 

●参加人数内訳 
スプリント １     256名 
スプリント ２     255名 
ロング         285名 
ナイト          95名 

 延合計人数       891名 
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さくらんぼひがしね２日間大会２００８総合成績表

M10
氏名 所属 スプリント1結果 スプリント2結果 ロング結果 総合タイム

1 渡辺綺羅 米沢市愛宕小 0:22:21 0:51:45 0:44:31 1:58:37
2 渡辺来生 米沢市愛宕小 0:19:22 0:59:37 0:55:34 2:14:33

M20A
氏名 所属 スプリント1結果 スプリント2結果 ロング結果 総合タイム

1 大木孝 東大OLK 0:12:04 0:13:16 0:43:53 1:09:13
2 渡辺幸 米沢2中 0:14:02 0:13:51 0:44:30 1:12:23
3 町井瑞希 武相OLK 0:14:30 0:15:18 0:43:24 1:13:12
4 東野基生 米沢2中 0:13:44 0:13:51 0:49:32 1:17:07
5 立川悠平 新大OC 0:13:30 0:16:23 0:48:14 1:18:07
6 成田佑基 岩手大学OLC 0:17:48 0:18:55 0:53:14 1:29:57
7 深澤至貴 東北大OLC 0:18:15 0:16:08 0:59:00 1:33:23
8 大坂孝久 東北大OLC 0:18:00 0:16:01 0:59:30 1:33:31
9 田邉拓也 東北大OLC 0:13:05 0:17:26 1:06:49 1:37:20
10 佐藤広志 岩手大学OLC 0:22:19 0:15:48 1:00:23 1:38:30
11 多田伊来 岩手大学OLC 0:19:24 0:19:43 1:06:18 1:45:25
12 佐藤良壮 岩手大学OLC 0:16:16 0:32:24 0:56:55 1:45:35
13 横田塁 岩手大学OLC 0:20:35 0:18:54 1:08:12 1:47:41
14 石黒裕将 岩手大学OLC 0:23:54 0:25:38 1:08:11 1:57:43
15 高杉紘輝 岩手大学OLC 0:16:12 0:18:01 1:31:54 2:06:07
16 佐々木啓亘 岩手県立大OLC 0:28:59 0:14:36 1:24:34 2:08:09
17 冨岡京介 岩手大学OLC 0:27:50 0:24:23 1:28:40 2:20:53
18 清野泰生 岩手大学OLC 0:28:05 0:20:06 1:41:29 2:29:40
19 早川巧也 岩手県立大OLC 0:28:28 0:29:11 1:39:01 2:36:40
20 高松義晴 岩手大学OLC 0:35:48 0:27:22 2:30:38 3:33:48

小野寺翔 岩手大学OLC DISQ 0:17:35 1:06:24
野村祐樹 東北大OLC DNS
谷川慶治 福島大学OLC 1:15:17
中井智規 東北大OLC DISQ 0:14:18 0:46:33
豊嶋宏太 岩手大学OLC 0:19:20 DISQ 1:07:26
橋本龍真 東北大OLC DISQ DISQ 0:58:53
曲木昂 岩手大学OLC 0:23:52 DISQ 1:15:15
木村大次郎 岩手大学OLC 0:13:37 DISQ 1:16:38
嶋井健太 東北大OLC 1:13:09
菅原圭生 福島大学OLC 1:20:47
曽根健太 岩手大学OLC 0:31:47 0:36:19 DISQ
新見健輔 東北大OLC 0:21:21 DISQ 0:53:40
伊澤裕紀 東北大OLC DISQ 0:22:37 1:24:18
多田純樹 岩手大学OLC DISQ 0:22:41 1:26:52
木村康宏 東北大学学友会ｵﾘｴﾝﾃｰﾘﾝｸﾞ部 1:19:36
小林春樹 東北大OLC DISQ 0:21:16 DNS



M21A
氏名 所属 スプリント1結果 スプリント2結果 ロング結果 総合タイム

1 藤沼崇 新大OB 0:11:39 0:17:05 1:07:04 1:35:48
2 長縄知晃 東北大学 0:11:26 0:16:22 1:08:05 1:35:53
3 寺垣内航 京葉OLｸﾗﾌﾞ 0:12:01 0:19:40 1:07:38 1:39:19
4 高田弘樹 東北大OLC 0:11:37 0:17:27 1:11:39 1:40:43
5 櫻本信一郎 京葉OLｸﾗﾌﾞ 0:12:27 0:16:57 1:15:08 1:44:32
6 千々岩瞳 東北大OLC 0:12:22 0:19:02 1:13:09 1:44:33
7 津島直樹 岩手大学OLC 0:14:46 0:20:21 1:10:38 1:45:45
8 茂木堯彦 ふとったﾃﾞﾌﾞの会 0:12:30 0:17:47 1:17:11 1:47:28
9 小暮喜代志 ES関東C 0:12:49 0:18:06 1:17:07 1:48:02
10 黒田幹朗 TeamSKI-O 0:13:33 0:19:28 1:16:48 1:49:49
11 岩城徹 青葉会 0:13:15 0:18:51 1:18:22 1:50:28
12 禅洲拓 渋谷で走る会 0:14:04 0:19:49 1:17:13 1:51:06
13 水嶋孝久 入間市OLC 0:12:43 0:17:42 1:21:45 1:52:10
14 西脇正展 Nの会 0:13:49 0:20:35 1:18:41 1:53:05
15 上野光 team白樺 0:13:02 0:18:25 1:23:06 1:54:33
16 土井聡 ES関東C 0:14:28 0:19:38 1:20:30 1:54:36
17 戸田瑛 東北大OLC 0:13:17 0:20:06 1:21:51 1:55:14
18 佐藤悠太 東北大OLC 0:14:18 0:19:29 1:26:21 2:00:08
19 林泰斗 東北大OLC 0:14:22 0:18:58 1:26:49 2:00:09
20 三森創一朗 東北大OLC 0:14:52 0:21:44 1:25:55 2:02:31
21 和氣昌弘 東北大OLC 0:15:31 0:21:16 1:25:57 2:02:44
22 宮城島俊太 みちの会 0:15:19 0:20:15 1:29:56 2:05:30
23 齋藤翔太 Don'tBeDrunk(幹事長 0:14:16 0:18:50 1:32:44 2:05:50
24 上坂昌生 多摩OL 0:20:15 0:21:59 1:28:00 2:10:14
25 田仲圭 新大OC 0:15:09 0:22:10 1:34:49 2:12:08
26 久保貴大 新大OC 0:16:25 0:25:11 1:32:48 2:14:24
27 湯田俊輔 東北大OLC 0:16:10 0:22:30 1:37:19 2:15:59
28 今将晃 岩手県立大OLC 0:15:15 0:22:42 1:39:22 2:17:19
29 西田陽一 ﾄﾞｰｺﾝJC 0:15:15 0:19:26 1:43:52 2:18:33
30 石塚脩之 東北大OLC 0:14:46 0:22:13 1:46:44 2:23:43
31 吉田昌弘 東北大OLC 0:19:51 0:23:44 1:47:36 2:31:11
32 石田英己 新大OC 0:18:32 0:24:34 1:49:58 2:33:04
33 鈴木宏 大井電気OLC 0:17:55 0:24:09 1:53:05 2:35:09
34 福田重一 OECOLC 0:19:45 0:27:27 1:48:06 2:35:18
35 阿部敬寿 岩手大学OLC 0:17:46 0:28:08 1:51:23 2:37:17
36 村上洋平 岩手県立大OLC 0:19:37 0:27:15 1:50:32 2:37:24
37 中村匠吾 岩手大学OLC 0:15:00 0:26:27 2:02:03 2:43:30
38 中尾吉男 杏友会 0:15:19 0:20:47 2:07:38 2:43:44
39 荒井正敏 多摩OL 0:31:27 0:31:16 1:45:16 2:47:59
40 玉山耕介 岩手県立大OLC 0:19:45 0:27:22 2:02:38 2:49:45
41 竹ヶ原一樹 岩手大学OLC 0:19:01 0:22:21 2:08:57 2:50:19
42 高橋良寿 岩手県立大OLC 0:17:02 0:25:24 2:09:24 2:51:50
43 荻田博文 OLP吉備路 0:17:25 0:22:03 2:13:50 2:53:18
44 盛合宏太 岩手大学OLC 0:17:42 0:27:08 2:28:04 3:12:54
45 鈴木隆志 東北大OLC 0:20:36 0:25:53 2:31:27 3:17:56

土田智宏 新大OB 0:14:05 0:21:05 DISQ
笹木和美 岩手大学OLC 0:18:21 0:23:49 DISQ
島礼央 岩手大学OLC 0:20:20 0:26:41 DISQ
北畠敏幸 多摩OL 0:19:22 DISQ 2:20:06
栗城吾央 岩手県立大OLC 0:13:40 DISQ 1:16:06
久米航 平山研 0:13:12 DISQ 1:11:36
田村貴文 岩手大学OLC 0:15:36 DISQ 1:26:31
鈴木敦士 東北大OLC DNS DNS 2:08:59
関野雄人 岩手県立大OLC DISQ 0:33:04 2:54:16
柏俊輔 八木山さわきOLC 0:13:44 DISQ 1:21:01



宗形俊 新大OC DISQ DNS 1:21:55
角森哲博 岩手大学OLC DISQ 0:22:12 1:35:22
勝田弘 八木山さわきOLC DISQ 0:18:09 1:19:11
高橋善徳 みちの会 0:11:42 0:16:34 DISQ
大山佳祐 岩手大学OLC 0:15:54 DISQ 1:38:35
太田貴大 川内さわきOLC DNS DNS 1:16:08
山下智之 入間市OLC DISQ 0:18:25 1:23:45
高橋元気 ﾁ→ﾑ早坂荘 DISQ 0:23:15 2:08:49
久保和輝 岩手県立大OLC 0:19:16 DISQ DISQ
四俣徹 東京OLC DNS DNS 1:25:46
小野敦夫 東北大OLC DNS DNS DNS
山崎義昭 八木山さわき DNS DNS DISQ
吉田知峻 杏友会 DISQ 0:24:38 2:11:59
八重樫集 東北大OLC 0:16:14 0:21:50 DISQ
櫻井文彦 東北大OLC DISQ 0:22:35 1:35:38
木内俊太朗 福島大学OLC DNS DNS 1:52:39
梶谷周平 東北大OLC DNS DNS 1:31:52
丸藤純 航走の会 DISQ DISQ 1:38:04
影山奨 東北大OLC DISQ 0:23:02 1:23:59
高橋大輔 航走の会 0:19:48 DISQ 2:16:11
長峯大樹 東北大OLC DNS DNS 1:28:32
岩崎慶士 日本学連 DISQ DISQ 1:31:33
安保寛明 一風会 DNS 1:39:48
岡田健太 東北大OLC DISQ 0:22:48 1:49:37
山下友宏 秋田県協会 DNS DNS DNS
木原辰之 東北大OLC DNS DNS 1:38:26
浅井貴弘 航走の会 DNS DNS 3:08:28
多田野清人 ときわ走林会 0:17:02 DISQ 1:59:46
工藤慎也 東北大OLC 0:19:42 DISQ DNS

M21AS
氏名 所属 スプリント1結果 スプリント2結果 ロング結果 総合タイム

1 柴田達真 TeamSKI-O 0:11:59 0:13:15 0:53:07 1:18:21
2 本間信行 越王会 0:12:50 0:15:06 0:55:48 1:23:44
3 大塚弘樹 入間市OLC 0:14:10 0:14:31 0:56:15 1:24:56
4 兼田僚太郎 team白樺 0:13:38 0:15:00 0:59:53 1:28:31
5 丸山繁 越王会 0:13:55 0:15:10 0:59:49 1:28:54
6 山根洋之 ES関東C 0:13:07 0:14:39 1:07:01 1:34:47
7 松田和政 東北大OLC 0:14:50 0:14:57 1:05:03 1:34:50
8 木村治雄 入間市OLC 0:15:07 0:16:31 1:10:08 1:41:46
9 木村耕平 入間市OLC 0:16:30 0:16:06 1:10:27 1:43:03
10 小西宏 大阪OLC 0:18:06 0:16:50 1:31:34 2:06:30

上村雅俊 JANETS 0:16:20 DISQ 1:26:23
大家哲朗 三河OLC DNS DNS DNS
的場洋輔 Nの会 0:19:24 DISQ 1:41:21
中野敬太 航走の会 DISQ 0:19:29 1:40:23



M35A
氏名 所属 スプリント1結果 スプリント2結果 ロング結果 総合タイム

1 羽鳥和重 川口OLC 0:12:09 0:12:15 0:48:38 1:13:02
2 藤生考志 東京OLC 0:12:06 0:12:09 0:49:35 1:13:50
3 吉田勉 みちの会 0:11:36 0:12:38 0:49:36 1:13:50
4 奥村理也 ｳﾙﾄﾗｸﾗﾌﾞ 0:11:47 0:12:49 0:49:56 1:14:32
5 宗形竜憲 二本松OLC 0:14:06 0:12:53 0:51:02 1:18:01
6 小林岳人 ES関東C 0:14:23 0:13:51 0:52:55 1:21:09
7 田代雅之 0:12:41 0:12:56 0:55:44 1:21:21
8 菊池正昭 仙台OLC 0:14:02 0:14:19 0:54:25 1:22:46
9 吉村年史 京葉OLｸﾗﾌﾞ 0:13:05 0:14:57 0:54:54 1:22:56
10 福田雅秀 川越OLC 0:12:58 0:14:00 0:56:25 1:23:23
11 砂田達之 OLP兵庫 0:14:31 0:14:44 0:59:19 1:28:34
12 小泉辰喜 東京OLC 0:13:31 0:14:40 1:05:00 1:33:11
13 山田一善 多摩OL 0:15:57 0:16:09 1:03:35 1:35:41
14 大林俊彦 大阪OLC 0:14:43 0:15:52 1:08:05 1:38:40
15 根本雅昭 大阪OLC 0:15:11 0:16:17 1:13:06 1:44:34
16 岡本隆之 OLP兵庫 0:17:19 0:17:01 1:16:19 1:50:39
17 岡本和広 仙台OLC 0:20:04 0:15:18 1:28:20 2:03:42
18 石川昌 ｻﾝ･ｽｰｼ 0:22:20 0:20:28 1:37:23 2:20:11
19 小林克多 村松OLC 0:21:54 0:21:11 1:46:53 2:29:58

齋藤英之 川越OLC 0:12:42 DISQ 0:54:47
下山敬史 横浜OLｸﾗﾌﾞ DISQ 0:14:58 1:12:43
丸山則和 みつけOLC DNS DNS 1:12:34
五十嵐仁 ﾁｰﾑさかのまち 0:20:36 0:18:07 DISQ
井口良範 DNS DNS 1:16:57
半田太郎 博多OLC DISQ 0:20:57 1:52:32
阿部慎一 OLCﾙｰﾊﾟｰ DISQ 0:14:53 DNS

M50A
氏名 所属 スプリント1結果 スプリント2結果 ロング結果 総合タイム

1 宇野浩一 多摩OL 0:10:50 0:10:08 0:32:58 0:53:56
2 伊藤哲夫 松阪OLC 0:12:18 0:10:10 0:31:52 0:54:20
3 大塚校市 千葉OLK 0:11:55 0:10:48 0:32:32 0:55:15
4 五十嵐則仁 横浜OLｸﾗﾌﾞ 0:12:03 0:10:12 0:35:05 0:57:20
5 田中徹 京葉OLｸﾗﾌﾞ 0:11:16 0:11:08 0:36:37 0:59:01
6 七宮勝広 二本松OLC 0:12:43 0:12:10 0:34:11 0:59:04
7 海老沢正 東京OLC 0:12:34 0:10:41 0:36:03 0:59:18
8 平雅夫 多摩OL 0:12:17 0:11:30 0:38:34 1:02:21
9 伊藤誠厚 三重県庁ＯＬＣ 0:12:00 0:13:11 0:38:19 1:03:30
10 三澤儀男 日立工機OLK 0:15:03 0:13:24 0:36:29 1:04:56
11 二木誠 ｿﾆｰOLC 0:13:10 0:11:26 0:40:28 1:05:04
12 智田眞人 ｱｷﾀｹﾝ 0:15:19 0:12:38 0:39:55 1:07:52
13 山賀良成 村松OLC 0:16:33 0:12:16 0:41:40 1:10:29
14 土屋晴彦 愛知OLC 0:15:34 0:13:14 0:42:10 1:10:58
15 鈴木健夫 京葉OLｸﾗﾌﾞ 0:13:14 0:12:54 0:46:04 1:12:12
16 阿部博幸 村松OLC 0:16:16 0:13:44 0:44:45 1:14:45
17 福田良雄 OLP吉備路 0:13:33 0:13:10 0:48:42 1:15:25
18 豊島奈良彦 OLP兵庫 0:20:49 0:15:58 1:00:06 1:36:53

小林二郎 愛知OLC 0:12:01 0:11:04 DISQ
奥山景得 川口OLC DISQ 0:10:24 0:34:47
小八重善裕 鈴亀OLC DISQ 0:11:10 0:35:35
菅原健一 DNS DNS 0:46:04
浦野弘 秋田県ｵﾘｴﾝﾃｰﾘﾝｸﾞ 0:14:43 DISQ 0:43:30



荻田育徳 OCΔ下野 DISQ 0:16:41 0:47:01
加藤一郎 福島OLC DNS DNS 0:40:27

M60A
氏名 所属 スプリント1結果 スプリント2結果 ロング結果 総合タイム

1 山本博司 無所属 0:09:46 0:09:51 0:30:37 0:50:14
2 高原進 日本ｽｷｰO 0:13:06 0:12:47 0:36:37 1:02:30
3 大場隆夫 ｻﾝ･ｽｰｼ 0:12:02 0:12:46 0:38:11 1:02:59

阿部剛 ｱｷﾀｹﾝ DNS DNS DISQ
藤田弘 小松市OLK DNS DNS 1:05:13
鈴木榮一 千葉OLK 0:16:11 0:12:43 DISQ
小野寺俊次 岩手県 DNS DNS 0:41:48

M70A
氏名 所属 スプリント1結果 スプリント2結果 ロング結果 総合タイム

1 手塚一夫 東京OLｸﾗﾌﾞ 0:20:45 0:18:04 1:03:27 1:42:16
2 金井一 高崎OLC 0:39:24 0:24:30 1:21:01 2:24:55

山西一徳 DNS DNS DNS

MB
氏名 所属 スプリント1結果 スプリント2結果 ロング結果 総合タイム

1 齋藤貴之 東京OLｸﾗﾌﾞ 0:09:07 0:10:09 0:27:22 0:46:38
2 櫻庭健一 横浜市 0:09:29 0:11:48 0:35:43 0:57:00
3 長谷川勝則 0:10:50 0:11:46 0:37:18 0:59:54
4 飛田大資 ﾁｰﾑさかのまち 0:09:59 0:17:38 0:47:57 1:15:34
5 牧野公一 ﾁｰﾑさかのまち 0:16:41 0:20:17 1:12:45 1:49:43
6 青木豊明 仙台OLC 0:21:46 0:21:21 1:12:03 1:55:10

櫻庭康男 横浜市 0:25:55 DISQ 2:08:25
吉田高志 ﾁｰﾑさかのまち 0:06:52(MN) 0:08:08(MN) 0:35:42 0:50:42
飛田大資 ﾁｰﾑさかのまち 0:09:59(MN) 0:17:38(MN) 0:47:57 1:15:34

W10
氏名 所属 スプリント1結果 スプリント2結果 ロング結果 総合タイム

1 吉田桃子 東村山市立南台小学校 0:20:12 0:14:30 0:46:47 1:21:29
2 吉田菜々子 東村山市立南台小学校 0:18:31 0:18:15 0:58:18 1:35:04

W12
氏名 所属 スプリント1結果 スプリント2結果 ロング結果 総合タイム

1 小林璃衣紗 ES関東C 0:07:32 0:09:30 0:19:57 0:36:59
羽鳥咲和 川口OLC 0:11:35 0:21:21 DISQ



W20A
氏名 所属 スプリント1結果 スプリント2結果 ロング結果 総合タイム

1 笹田京 岩手県立大OLC 0:16:16 0:18:40 0:47:48 1:22:44
2 高橋千晶 岩手県立大OLC 0:17:20 0:16:17 0:49:46 1:23:23
3 澤田芙有美 宮城学院女子大学 0:18:40 0:16:47 0:50:33 1:26:00
4 中野麻衣 岩手大学OLC 0:20:24 0:15:20 0:51:39 1:27:23
5 酒井暁子 岩手大学OLC 0:16:14 0:15:01 0:56:25 1:27:40
6 江村香里 新大OC 0:17:44 0:15:58 0:57:17 1:30:59
7 江口沙綾 岩手大学OLC 0:20:34 0:16:08 1:10:19 1:47:01
8 佐藤実紗 宮城学院女子大学 0:22:13 0:18:35 1:12:20 1:53:08
9 佐藤陽子 新大OC 0:25:56 0:18:04 1:10:12 1:54:12
10 小林睦 新大OC 0:23:27 0:19:45 1:12:46 1:55:58
11 横内汐里 岩手大学OLC 0:24:05 0:24:55 1:22:05 2:11:05
12 吾妻ももこ 宮城学院女子大学 0:21:42 0:18:02 1:44:33 2:24:17
13 青木麻莉 宮城学院女子大学 0:38:13 0:25:55 2:22:31 3:26:39

横山さくら 宮城学院女子大学 DISQ 0:19:24 1:32:45
菊池ひかる 宮城学院女子大学 DISQ 0:15:47 0:50:27
佐野まどか 東北大OLC 0:17:28 0:13:37 DISQ
奥山美穂 宮城学院女子大学 0:25:25 DISQ 1:05:48
佐藤愛華 宮城学院女子大学 DISQ 0:24:17 1:04:48
岡本由希 宮城学院女子大学 DISQ 0:20:55 1:51:01
大沼由佳 東北大OLC 0:16:35 DISQ 0:55:15
八反田愛里 宮城学院女子大学 0:19:39 DISQ 1:04:50
石川麻未 宮城学院女子大学 DISQ DISQ DISQ
及川由紀子 岩手大学OLC DISQ 0:25:19 1:30:32
工藤千菜美 真室川高校ｽｷｰ部 0:32:54 DISQ DNS
山田千愛 真室川高校ｽｷｰ部 DISQ DISQ DNS

W21A
氏名 所属 スプリント1結果 スプリント2結果 ロング結果 総合タイム

1 酒井佳子 TeamSKI-O 0:12:57 0:15:04 0:53:50 1:21:51
2 渡辺円香 ES関東C 0:13:01 0:13:16 0:59:19 1:25:36
3 臼倉由起 風になるEST 0:13:54 0:16:13 1:07:03 1:37:10
4 西脇博子 入間市OLC 0:14:55 0:15:23 1:08:35 1:38:53
5 根本真弓 岩手大学OLC 0:16:48 0:18:39 1:04:33 1:40:00
6 横澤夕香 ES関東C 0:14:29 0:16:25 1:10:33 1:41:27
7 高橋美和 TeamSKI-O 0:14:24 0:15:42 1:11:46 1:41:52
8 宇野明子 多摩OL 0:19:16 0:16:53 1:06:04 1:42:13
9 金子しのぶ ﾜﾝﾀﾞﾗｰｽﾞ 0:15:08 0:17:19 1:09:52 1:42:19
10 半田博子 博多OLC 0:16:59 0:20:30 1:05:41 1:43:10
11 土井美晴 ES関東C 0:14:58 0:17:39 1:13:10 1:45:47
12 千葉光絵 上尾OLC 0:13:49 0:17:21 1:17:43 1:48:53
13 幸村和美 航走の会 0:15:04 0:15:53 1:18:39 1:49:36
14 高橋摩帆 岩手大学OLC 0:16:08 0:18:50 1:18:13 1:53:11
15 水野綾子 東北大OLC 0:19:40 0:19:56 1:22:03 2:01:39
16 大友沙織 宮城学院女子大学 0:21:01 0:22:53 1:46:16 2:30:10
17 高島さゆり 宮城学院女子大学 0:22:48 0:26:14 1:48:20 2:37:22

長谷川紗智 東北大OLC 0:17:48 0:18:26 DNS
米谷法子 みちの会 0:14:46 DISQ 1:01:32
後藤未妃 宮城学院女子大学 DNS DNS 1:35:03
江幡禎子 東北大OLC DISQ 0:16:38 1:13:24
高屋敷梨恵 岩手県立大OLC DISQ DISQ DISQ



小林啓恵 0:15:30 DISQ 1:15:46
皆川美紀子 みちの会 DISQ 0:14:04 1:01:35
高橋歩実 宮城学院女子大学 DISQ DISQ 1:43:19
石藏友紀子 ふとったﾃﾞﾌﾞの会 0:17:00 DISQ 1:06:01
石向緑 宮城学院女子大学 0:25:33 0:26:39 DISQ
竹之内香 宮城学院女子大学 DISQ DISQ 1:33:04

W21AS
氏名 所属 スプリント1結果 スプリント2結果 ロング結果 総合タイム

1 下村淳子 0:15:10 0:15:33 0:43:45 1:14:28
2 増山歩 ES関東C 0:14:22 0:14:29 0:49:46 1:18:37
3 梁取康子 越王会 0:17:36 0:16:24 1:02:44 1:36:44

八尋弓枝 ときわ走林会 DNS DNS 0:44:30
平林静保 青葉会 DNS DNS 0:51:44
福原るみ 岩手県立大OLC 0:22:56 0:22:19 DISQ
上坂和子 くのいち DISQ DISQ 1:01:52

W35A
氏名 所属 スプリント1結果 スプリント2結果 ロング結果 総合タイム

1 小林正子 ES関東C 0:12:52 0:13:05 0:41:33 1:07:30
2 佐藤典子 福島OLC 0:15:44 0:13:06 0:49:53 1:18:43
3 齋藤まどか 川越OLC 0:14:58 0:15:31 0:52:18 1:22:47
4 羽鳥亜希子 川口OLC 0:18:49 0:18:25 1:04:20 1:41:34

丸山由美子 みつけOLC DNS DNS 1:09:17

W50A
氏名 所属 スプリント1結果 スプリント2結果 ロング結果 総合タイム

1 大保木道子 川越OLC 0:13:54 0:14:42 0:44:01 1:12:37
2 吉岡康子 OLP吉備路 0:16:42 0:13:51 0:45:14 1:15:47
3 山本陽子 無所属 0:16:57 0:14:28 0:44:43 1:16:08
4 大塚ふみ子 千葉OLK 0:15:27 0:15:56 0:46:01 1:17:24

W60A
氏名 所属 スプリント1結果 スプリント2結果 ロング結果 総合タイム

1 芝聖子 OLP兵庫 0:16:25 0:16:39 0:54:08 1:27:12
2 齋藤英津子 東京OLｸﾗﾌﾞ 0:19:39 0:22:23 1:04:09 1:46:11
3 手塚公子 東京OLｸﾗﾌﾞ 0:25:53 0:20:22 1:08:20 1:54:35

WB
氏名 所属 スプリント1結果 スプリント2結果 ロング結果 総合タイム

1 跡部江里 みちの会 0:12:46 0:13:38 0:38:15 1:04:39
渡邊瑞穂 一風会 DISQ 0:17:36 DNS
加藤まち子 福島OLC DNS DNS 1:01:40



男子選手権

1 1:08:05 長縄知晃 東北大学

2 1:10:38 津島直樹 岩手大学OLC

3 1:11:36 久米航 平山研

4 1:11:39 高田弘樹 東北大OLC

5 1:13:09 千々岩瞳 東北大OLC

6 1:16:06 栗城吾央 岩手県立大OLC

7 1:16:08 太田貴大 川内さわきOLC

8 1:18:22 岩城徹 青葉会

9 1:19:11 勝田弘 八木山さわきOLC

10 1:21:01 柏俊輔 八木山さわきOLC

11 1:21:51 戸田瑛 東北大OLC

12 1:23:59 影山奨 東北大OLC

13 1:25:55 三森創一朗 東北大OLC

14 1:25:57 和氣昌弘 東北大OLC

15 1:26:21 佐藤悠太 東北大OLC

16 1:26:31 田村貴文 岩手大学OLC

17 1:26:49 林泰斗 東北大OLC

18 1:28:00 上坂昌生 多摩OL

19 1:28:32 長峯大樹 東北大OLC

20 1:31:52 梶谷周平 東北大OLC

21 1:35:22 角森哲博 岩手大学OLC

22 1:35:38 櫻井文彦 東北大OLC

23 1:37:19 湯田俊輔 東北大OLC

24 1:38:04 丸藤純 航走の会

25 1:38:26 木原辰之 東北大OLC

26 1:38:35 大山佳祐 岩手大学OLC

27 1:46:44 石塚脩之 東北大OLC

28 1:47:36 吉田昌弘 東北大OLC

29 1:48:06 福田重一 OECOLC

30 1:49:37 岡田健太 東北大OLC

31 1:50:32 村上洋平 岩手県立大OLC

32 1:51:23 阿部敬寿 岩手大学OLC

33 1:53:05 鈴木宏 大井電気OLC

34 2:02:03 中村匠吾 岩手大学OLC

35 2:02:38 玉山耕介 岩手県立大OLC

36 2:08:57 竹ヶ原一樹 岩手大学OLC

37 2:08:59 鈴木敦士 東北大OLC

38 2:16:11 高橋大輔 航走の会

39 2:28:04 盛合宏太 岩手大学OLC

40 2:31:27 鈴木隆志 東北大OLC

41 2:54:16 関野雄人 岩手県立大OLC

42 - 山下友宏 秋田県協会

43 - 笹木和美 岩手大学OLC

44 - 八重樫集 東北大OLC

45 - 島礼央 岩手大学OLC

46 - 山崎義昭 八木山さわき

男子シニア

1 0:51:02 宗形竜憲 二本松OLC

2 0:54:25 菊池正昭 仙台OLC

3 1:28:20 岡本和広 仙台OLC

男子ベテラン

1 0:34:11 七宮勝広 二本松OLC

2 0:39:55 智田眞人 ｱｷﾀｹﾝ

3 0:40:27 加藤一郎 福島OLC

北海道・東北選手権



4 0:40:28 二木誠 ｿﾆｰOLC

5 0:43:30 浦野弘 秋田県ｵﾘｴﾝﾃｰﾘﾝｸﾞ協会

6 0:46:04 菅原健一

女子選手権

1 1:04:33 根本真弓 岩手大学OLC

2 1:07:03 臼倉由起 風になるEST

3 1:13:24 江幡禎子 東北大OLC

4 1:18:13 高橋摩帆 岩手大学OLC

5 1:18:39 幸村和美 航走の会

6 1:22:03 水野綾子 東北大OLC

7 1:33:04 竹之内香 宮城学院女子大学

8 1:35:03 後藤未妃 宮城学院女子大学

9 1:43:19 高橋歩実 宮城学院女子大学

10 1:46:16 大友沙織 宮城学院女子大学

11 1:48:20 高島さゆり 宮城学院女子大学

12 - 石向緑 宮城学院女子大学

13 - 長谷川紗智 東北大OLC

女子シニア

1 0:49:53 佐藤典子 福島OLC



スプリント１ 成績 
 

２００８年６月２８日 
大森山緑地公園 



Ｍ２１Ａ
1 長縄知晃 0:11:26 東北大学

2 高田弘樹 0:11:37 東北大OLC

3 藤沼崇 0:11:39 新大OB

4 高橋善徳 0:11:42 みちの会

5 寺垣内航 0:12:01 京葉OLｸﾗﾌﾞ

6 千々岩瞳 0:12:22 東北大OLC

7 櫻本信一郎 0:12:27 京葉OLｸﾗﾌﾞ

8 茂木堯彦 0:12:30 ふとったﾃﾞﾌﾞの会

9 水嶋孝久 0:12:43 入間市OLC

10 小暮喜代志 0:12:49 ES関東C

11 上野光 0:13:02 team白樺

12 久米航 0:13:12 平山研

13 岩城徹 0:13:15 青葉会

14 戸田瑛 0:13:17 東北大OLC

15 黒田幹朗 0:13:33 TeamSKI-O

16 栗城吾央 0:13:40 岩手県立大OLC

17 柏俊輔 0:13:44 八木山さわきOLC

18 西脇正展 0:13:49 Nの会

19 禅洲拓 0:14:04 渋谷で走る会

20 土田智宏 0:14:05 新大OB

21 齋藤翔太 0:14:16 Don'tBeDrunk(幹事長)

22 佐藤悠太 0:14:18 東北大OLC

23 林泰斗 0:14:22 東北大OLC

24 津島直樹 0:14:46 岩手大学OLC

24 石塚脩之 0:14:46 東北大OLC

26 三森創一朗 0:14:52 東北大OLC

27 中村匠吾 0:15:00 岩手大学OLC

28 田仲圭 0:15:09 新大OC

29 西田陽一 0:15:15 ﾄﾞｰｺﾝJC

29 今将晃 0:15:15 岩手県立大OLC

31 宮城島俊太 0:15:19 みちの会

31 中尾吉男 0:15:19 杏友会

33 和氣昌弘 0:15:31 東北大OLC

34 田村貴文 0:15:36 岩手大学OLC

35 大山佳祐 0:15:54 岩手大学OLC

36 湯田俊輔 0:16:10 東北大OLC

37 八重樫集 0:16:14 東北大OLC

38 久保貴大 0:16:25 新大OC

39 多田野清人 0:17:02 ときわ走林会

39 高橋良寿 0:17:02 岩手県立大OLC

41 荻田博文 0:17:25 OLP吉備路

42 盛合宏太 0:17:42 岩手大学OLC

43 阿部敬寿 0:17:46 岩手大学OLC

44 鈴木宏 0:17:55 大井電気OLC

45 笹木和美 0:18:21 岩手大学OLC

46 石田英己 0:18:32 新大OC

47 竹ヶ原一樹 0:19:01 岩手大学OLC

48 久保和輝 0:19:16 岩手県立大OLC

49 北畠敏幸 0:19:22 多摩OL

50 村上洋平 0:19:37 岩手県立大OLC

51 工藤慎也 0:19:42 東北大OLC

52 玉山耕介 0:19:45 岩手県立大OLC

52 福田重一 0:19:45 OECOLC

54 高橋大輔 0:19:48 航走の会

55 吉田昌弘 0:19:51 東北大OLC

56 上坂昌生 0:20:15 多摩OL

57 島礼央 0:20:20 岩手大学OLC

58 鈴木隆志 0:20:36 東北大OLC

59 荒井正敏 0:31:27 多摩OL

60 土井聡 0:35:49 ES関東C

岡田健太 DISQ 東北大OLC

影山奨 DISQ 東北大OLC

吉田知峻 DISQ 杏友会

関野雄人 DISQ 岩手県立大OLC

高橋元気 DISQ ﾁ→ﾑ早坂荘

角森哲博 DISQ 岩手大学OLC

宗形俊 DISQ 新大OC

勝田弘 DISQ 八木山さわきOLC

丸藤純 DISQ 航走の会

岩崎慶士 DISQ 日本学連

山下智之 DISQ 入間市OLC

櫻井文彦 DISQ 東北大OLC

Ｍ２０Ａ
1 大木孝 0:12:04 東大OLK

2 田邉拓也 0:13:05 東北大OLC

3 立川悠平 0:13:30 新大OC

4 木村大次郎 0:13:37 岩手大学OLC

5 東野基生 0:13:44 米沢2中

6 渡辺幸 0:14:02 米沢2中

7 町井瑞希 0:14:30 武相OLK

8 高杉紘輝 0:16:12 岩手大学OLC

9 佐藤良壮 0:16:16 岩手大学OLC

10 成田佑基 0:17:48 岩手大学OLC

11 大坂孝久 0:18:00 東北大OLC

12 深澤至貴 0:18:15 東北大OLC

13 豊嶋宏太 0:19:20 岩手大学OLC

14 多田伊来 0:19:24 岩手大学OLC

15 横田塁 0:20:35 岩手大学OLC

16 新見健輔 0:21:21 東北大OLC

17 佐藤広志 0:22:19 岩手大学OLC

18 曲木昂 0:23:52 岩手大学OLC

19 石黒裕将 0:23:54 岩手大学OLC

20 冨岡京介 0:27:50 岩手大学OLC

21 清野泰生 0:28:05 岩手大学OLC

22 早川巧也 0:28:28 岩手県立大OLC

23 佐々木啓亘 0:28:59 岩手県立大OLC

24 曽根健太 0:31:47 岩手大学OLC

25 高松義晴 0:35:48 岩手大学OLC

伊澤裕紀 DISQ 東北大OLC

小野寺翔 DISQ 岩手大学OLC

橋本龍真 DISQ 東北大OLC

中井智規 DISQ 東北大OLC

多田純樹 DISQ 岩手大学OLC

小林春樹 DISQ 東北大OLC

Ｍ３５Ａ
1 吉田勉 0:11:36 みちの会

2 奥村理也 0:11:47 ｳﾙﾄﾗｸﾗﾌﾞ

3 藤生考志 0:12:06 東京OLC

4 羽鳥和重 0:12:09 川口OLC

5 田代雅之 0:12:41

6 齋藤英之 0:12:42 川越OLC

7 福田雅秀 0:12:58 川越OLC



8 吉村年史 0:13:05 京葉OLｸﾗﾌﾞ

9 小泉辰喜 0:13:31 東京OLC

10 菊池正昭 0:14:02 仙台OLC

11 宗形竜憲 0:14:06 二本松OLC

12 小林岳人 0:14:23 ES関東C

13 砂田達之 0:14:31 OLP兵庫

14 大林俊彦 0:14:43 大阪OLC

15 根本雅昭 0:15:11 大阪OLC

16 山田一善 0:15:57 多摩OL

17 岡本隆之 0:17:19 OLP兵庫

18 岡本和広 0:20:04 仙台OLC

19 五十嵐仁 0:20:36 ﾁｰﾑさかのまち

20 小林克多 0:21:54 村松OLC

21 石川昌 0:22:20 ｻﾝ･ｽｰｼ

半田太郎 DISQ 博多OLC

下山敬史 DISQ 横浜OLｸﾗﾌﾞ

阿部慎一 DISQ OLCルーパー

ＯＡ
1 藤島由宇 0:13:20 三条OLC

Ｍ２１ＡＳ
1 柴田達真 0:11:59 TeamSKI-O

2 本間信行 0:12:50 越王会

3 山根洋之 0:13:07 ES関東C

4 兼田僚太郎 0:13:38 team白樺

5 丸山繁 0:13:55 越王会

6 大塚弘樹 0:14:10 入間市OLC

7 松田和政 0:14:50 東北大OLC

8 木村治雄 0:15:07 入間市OLC

9 上村雅俊 0:16:20 JANETS

10 木村耕平 0:16:30 入間市OLC

11 小西宏 0:18:06 大阪OLC

12 的場洋輔 0:19:24 Nの会

中野敬太 DISQ 航走の会

Ｗ２１Ａ
1 酒井佳子 0:12:57 TeamSKI-O

2 渡辺円香 0:13:01 ES関東C

3 千葉光絵 0:13:49 上尾OLC

4 臼倉由起 0:13:54 風になるEST

5 高橋美和 0:14:24 TeamSKI-O

6 横澤夕香 0:14:29 ES関東C

7 米谷法子 0:14:46 みちの会

8 西脇博子 0:14:55 入間市OLC

9 土井美晴 0:14:58 ES関東C

10 幸村和美 0:15:04 航走の会

11 金子しのぶ 0:15:08 ﾜﾝﾀﾞﾗｰｽﾞ

12 小林啓恵 0:15:30

13 高橋摩帆 0:16:08 岩手大学OLC

14 根本真弓 0:16:48 岩手大学OLC

15 半田博子 0:16:59 博多OLC

16 石藏友紀子 0:17:00 ふとったﾃﾞﾌﾞの会

17 長谷川紗智 0:17:48 東北大OLC

18 宇野明子 0:19:16 多摩OL

19 水野綾子 0:19:40 東北大OLC

20 大友沙織 0:21:01 宮城学院女子大学

21 高島さゆり 0:22:48 宮城学院女子大学

22 石向緑 0:25:33 宮城学院女子大学

高屋敷梨恵 DISQ 岩手県立大OLC

高橋歩実 DISQ 宮城学院女子大学

皆川美紀子 DISQ みちの会

江幡禎子 DISQ 東北大OLC

竹之内香 DISQ 宮城学院女子大学

Ｍ５０Ａ
1 宇野浩一 0:10:50 多摩OL

2 田中徹 0:11:16 京葉OLｸﾗﾌﾞ

3 大塚校市 0:11:55 千葉OLK

4 伊藤誠厚 0:12:00 三重県庁ＯＬＣ

5 小林二郎 0:12:01 愛知OLC

6 五十嵐則仁 0:12:03 横浜OLｸﾗﾌﾞ

7 平雅夫 0:12:17 多摩OL

8 伊藤哲夫 0:12:18 松阪OLC

9 海老沢正 0:12:34 東京OLC

10 七宮勝広 0:12:43 二本松OLC

11 二木誠 0:13:10 ｿﾆｰOLC

12 鈴木健夫 0:13:14 京葉OLｸﾗﾌﾞ

13 福田良雄 0:13:33 OLP吉備路

14 浦野弘 0:14:43 秋田県ｵﾘｴﾝﾃｰﾘﾝｸﾞ協会

15 三澤儀男 0:15:03 日立工機OLK

16 智田眞人 0:15:19 ｱｷﾀｹﾝ

17 土屋晴彦 0:15:34 愛知OLC

18 阿部博幸 0:16:16 村松OLC

19 山賀良成 0:16:33 村松OLC

20 豊島奈良彦 0:20:49 OLP兵庫

荻田育徳 DISQ OCΔ下野

奥山景得 DISQ 川口OLC

小八重善裕 DISQ 鈴亀OLC

Ｗ２１ＡＳ
1 増山歩 0:14:22 ES関東C

2 下村淳子 0:15:10

3 梁取康子 0:17:36 越王会

4 福原るみ 0:22:56 岩手県立大OLC

ＯＡＳ
1 工藤和瑚 0:35:16

Ｗ３５Ａ
1 小林正子 0:12:52 ES関東C

2 齋藤まどか 0:14:58 川越OLC

3 佐藤典子 0:15:44 福島OLC

4 羽鳥亜希子 0:18:49 川口OLC

Ｗ２０Ａ
1 酒井暁子 0:16:14 岩手大学OLC

2 笹田京 0:16:16 岩手県立大OLC

3 大沼由佳 0:16:35 東北大OLC

4 高橋千晶 0:17:20 岩手県立大OLC



5 佐野まどか 0:17:28 東北大OLC

6 江村香里 0:17:44 新大OC

7 澤田芙有美 0:18:40 宮城学院女子大学

8 八反田愛里 0:19:39 宮城学院女子大学

9 中野麻衣 0:20:24 岩手大学OLC

10 江口沙綾 0:20:34 岩手大学OLC

11 吾妻ももこ 0:21:42 宮城学院女子大学

12 佐藤実紗 0:22:13 宮城学院女子大学

13 小林睦 0:23:27 新大OC

14 横内汐里 0:24:05 岩手大学OLC

15 奥山美穂 0:25:25 宮城学院女子大学

16 佐藤陽子 0:25:56 新大OC

17 工藤千菜美 0:32:54 真室川高校ｽｷｰ部

18 青木麻莉 0:38:13 宮城学院女子大学

岡本由希 DISQ 宮城学院女子大学

及川由紀子 DISQ 岩手大学OLC

佐藤愛華 DISQ 宮城学院女子大学

横山さくら DISQ 宮城学院女子大学

菊池ひかる DISQ 宮城学院女子大学

石川麻未 DISQ 宮城学院女子大学

山田千愛 DISQ 真室川高校ｽｷｰ部

Ｍ６０Ａ
1 山本博司 0:09:46 無所属

2 大場隆夫 0:12:02 ｻﾝ･ｽｰｼ

3 高原進 0:13:06 日本ｽｷｰO

4 鈴木榮一 0:16:11 千葉OLK

Ｍ７０Ａ
1 手塚一夫 0:20:45 東京OLｸﾗﾌﾞ

2 金井一 0:39:24 高崎OLC

Ｗ５０Ａ
1 大保木道子 0:13:54 川越OLC

2 大塚ふみ子 0:15:27 千葉OLK

3 吉岡康子 0:16:42 OLP吉備路

4 山本陽子 0:16:57 無所属

Ｗ６０Ａ
1 芝聖子 0:16:25 OLP兵庫

2 齋藤英津子 0:19:39 東京OLｸﾗﾌﾞ

3 手塚公子 0:25:53 東京OLｸﾗﾌﾞ

ＭＢ
1 齋藤貴之 0:09:07 東京OLｸﾗﾌﾞ

2 櫻庭健一 0:09:29 横浜市

3 長谷川勝則 0:10:50

4 牧野公一 0:16:41 ﾁｰﾑさかのまち

5 青木豊明 0:21:46 仙台OLC

6 櫻庭康男 0:25:55 横浜市

ＷＢ
1 跡部江里 0:12:46 みちの会

渡邊瑞穂 DISQ 一風会

Ｍ１０
1 渡辺来生 0:19:22 米沢市愛宕小

2 渡辺綺羅 0:22:21 米沢市愛宕小

ＭＮ
1 吉田高志 0:06:52 ﾁｰﾑさかのまち

2 飛田大資 0:09:59 ﾁｰﾑさかのまち

Ｗ１０
1 吉田菜々子 0:18:31 東村山市立南台小学校

2 吉田桃子 0:20:12 東村山市立南台小学校

Ｗ１２
1 小林璃衣紗 0:07:32 ES関東C

2 羽鳥咲和 0:11:35 川口OLC

ＯＧ
1 阿部・浅野目・井上 0:28:43 ジェラートクラブ

吉田耕平とおじいちゃんDISQ 東村山市立南台小学校



スプリント２ 成績 
 

２００８年６月２８日 
大森山 



Ｍ２１Ａ
1 長縄知晃 0:16:22 東北大学

2 高橋善徳 0:16:34 みちの会

3 櫻本信一郎 0:16:57 京葉OLｸﾗﾌﾞ

4 藤沼崇 0:17:05 新大OB

5 高田弘樹 0:17:27 東北大OLC

6 水嶋孝久 0:17:42 入間市OLC

7 茂木堯彦 0:17:47 ふとったﾃﾞﾌﾞの会

8 小暮喜代志 0:18:06 ES関東C

9 勝田弘 0:18:09 八木山さわきOLC

10 山下智之 0:18:25 入間市OLC

10 上野光 0:18:25 team白樺

12 齋藤翔太 0:18:50 Don'tBeDrunk(幹事長)

13 岩城徹 0:18:51 青葉会

14 林泰斗 0:18:58 東北大OLC

15 千々岩瞳 0:19:02 東北大OLC

16 西田陽一 0:19:26 ﾄﾞｰｺﾝJC

17 黒田幹朗 0:19:28 TeamSKI-O

18 佐藤悠太 0:19:29 東北大OLC

19 土井聡 0:19:38 ES関東C

20 寺垣内航 0:19:40 京葉OLｸﾗﾌﾞ

21 禅洲拓 0:19:49 渋谷で走る会

22 戸田瑛 0:20:06 東北大OLC

23 宮城島俊太 0:20:15 みちの会

24 津島直樹 0:20:21 岩手大学OLC

25 西脇正展 0:20:35 Nの会

26 中尾吉男 0:20:47 杏友会

27 土田智宏 0:21:05 新大OB

28 和氣昌弘 0:21:16 東北大OLC

29 三森創一朗 0:21:44 東北大OLC

30 八重樫集 0:21:50 東北大OLC

31 上坂昌生 0:21:59 多摩OL

32 荻田博文 0:22:03 OLP吉備路

33 田仲圭 0:22:10 新大OC

34 角森哲博 0:22:12 岩手大学OLC

35 石塚脩之 0:22:13 東北大OLC

36 竹ヶ原一樹 0:22:21 岩手大学OLC

37 湯田俊輔 0:22:30 東北大OLC

38 櫻井文彦 0:22:35 東北大OLC

39 今将晃 0:22:42 岩手県立大OLC

40 岡田健太 0:22:48 東北大OLC

41 影山奨 0:23:02 東北大OLC

42 高橋元気 0:23:15 ﾁ→ﾑ早坂荘

43 吉田昌弘 0:23:44 東北大OLC

44 笹木和美 0:23:49 岩手大学OLC

45 鈴木宏 0:24:09 大井電気OLC

46 石田英己 0:24:34 新大OC

47 吉田知峻 0:24:38 杏友会

48 久保貴大 0:25:11 新大OC

49 高橋良寿 0:25:24 岩手県立大OLC

50 鈴木隆志 0:25:53 東北大OLC

51 中村匠吾 0:26:27 岩手大学OLC

52 島礼央 0:26:41 岩手大学OLC

53 盛合宏太 0:27:08 岩手大学OLC

54 村上洋平 0:27:15 岩手県立大OLC

55 玉山耕介 0:27:22 岩手県立大OLC

56 福田重一 0:27:27 OECOLC

57 阿部敬寿 0:28:08 岩手大学OLC

58 荒井正敏 0:31:16 多摩OL

59 関野雄人 0:33:04 岩手県立大OLC

工藤慎也 DISQ 東北大OLC

高橋大輔 DISQ 航走の会

岩崎慶士 DISQ 日本学連

北畠敏幸 DISQ 多摩OL

大山佳祐 DISQ 岩手大学OLC

柏俊輔 DISQ 八木山さわきOLC

田村貴文 DISQ 岩手大学OLC

栗城吾央 DISQ 岩手県立大OLC

久米航 DISQ 平山研

丸藤純 DISQ 航走の会

久保和輝 DISQ 岩手県立大OLC

多田野清人 DISQ ときわ走林会

Ｍ２０Ａ
1 大木孝 0:13:16 東大OLK

2 渡辺幸 0:13:51 米沢2中

2 東野基生 0:13:51 米沢2中

4 中井智規 0:14:18 東北大OLC

5 佐々木啓亘 0:14:36 岩手県立大OLC

6 町井瑞希 0:15:18 武相OLK

7 佐藤広志 0:15:48 岩手大学OLC

8 大坂孝久 0:16:01 東北大OLC

9 深澤至貴 0:16:08 東北大OLC

10 立川悠平 0:16:23 新大OC

11 田邉拓也 0:17:26 東北大OLC

12 小野寺翔 0:17:35 岩手大学OLC

13 高杉紘輝 0:18:01 岩手大学OLC

14 横田塁 0:18:54 岩手大学OLC

15 成田佑基 0:18:55 岩手大学OLC

16 多田伊来 0:19:43 岩手大学OLC

17 清野泰生 0:20:06 岩手大学OLC

18 小林春樹 0:21:16 東北大OLC

19 伊澤裕紀 0:22:37 東北大OLC

20 多田純樹 0:22:41 岩手大学OLC

21 冨岡京介 0:24:23 岩手大学OLC

22 石黒裕将 0:25:38 岩手大学OLC

23 高松義晴 0:27:22 岩手大学OLC

24 早川巧也 0:29:11 岩手県立大OLC

25 佐藤良壮 0:32:24 岩手大学OLC

26 曽根健太 0:36:19 岩手大学OLC

曲木昂 DISQ 岩手大学OLC

木村大次郎 DISQ 岩手大学OLC

橋本龍真 DISQ 東北大OLC

豊嶋宏太 DISQ 岩手大学OLC

新見健輔 DISQ 東北大OLC

Ｍ３５Ａ
1 藤生考志 0:12:09 東京OLC

2 羽鳥和重 0:12:15 川口OLC

3 吉田勉 0:12:38 みちの会

4 奥村理也 0:12:49 ｳﾙﾄﾗｸﾗﾌﾞ

5 宗形竜憲 0:12:53 二本松OLC

6 田代雅之 0:12:56

7 小林岳人 0:13:51 ES関東C

8 福田雅秀 0:14:00 川越OLC



9 菊池正昭 0:14:19 仙台OLC

10 小泉辰喜 0:14:40 東京OLC

11 砂田達之 0:14:44 OLP兵庫

12 阿部慎一 0:14:53 OLCルーパー

13 吉村年史 0:14:57 京葉OLｸﾗﾌﾞ

14 下山敬史 0:14:58 横浜OLｸﾗﾌﾞ

15 岡本和広 0:15:18 仙台OLC

16 大林俊彦 0:15:52 大阪OLC

17 山田一善 0:16:09 多摩OL

18 根本雅昭 0:16:17 大阪OLC

19 岡本隆之 0:17:01 OLP兵庫

20 五十嵐仁 0:18:07 ﾁｰﾑさかのまち

21 石川昌 0:20:28 ｻﾝ･ｽｰｼ

22 半田太郎 0:20:57 博多OLC

23 小林克多 0:21:11 村松OLC

齋藤英之 DISQ 川越OLC

ＯＡ
1 藤島由宇 0:15:35 三条OLC

Ｍ２１ＡＳ
1 柴田達真 0:13:15 TeamSKI-O

2 大塚弘樹 0:14:31 入間市OLC

3 山根洋之 0:14:39 ES関東C

4 松田和政 0:14:57 東北大OLC

5 兼田僚太郎 0:15:00 team白樺

6 本間信行 0:15:06 越王会

7 丸山繁 0:15:10 越王会

8 木村耕平 0:16:06 入間市OLC

9 木村治雄 0:16:31 入間市OLC

10 小西宏 0:16:50 大阪OLC

11 中野敬太 0:19:29 航走の会

的場洋輔 DISQ Nの会

上村雅俊 DISQ JANETS

Ｗ２１Ａ
1 渡辺円香 0:13:16 ES関東C

2 皆川美紀子 0:14:04 みちの会

3 酒井佳子 0:15:04 TeamSKI-O

4 西脇博子 0:15:23 入間市OLC

5 高橋美和 0:15:42 TeamSKI-O

6 幸村和美 0:15:53 航走の会

7 臼倉由起 0:16:13 風になるEST

8 横澤夕香 0:16:25 ES関東C

9 江幡禎子 0:16:38 東北大OLC

10 宇野明子 0:16:53 多摩OL

11 金子しのぶ 0:17:19 ﾜﾝﾀﾞﾗｰｽﾞ

12 千葉光絵 0:17:21 上尾OLC

13 土井美晴 0:17:39 ES関東C

14 長谷川紗智 0:18:26 東北大OLC

15 根本真弓 0:18:39 岩手大学OLC

16 高橋摩帆 0:18:50 岩手大学OLC

17 水野綾子 0:19:56 東北大OLC

18 半田博子 0:20:30 博多OLC

19 大友沙織 0:22:53 宮城学院女子大学

20 高島さゆり 0:26:14 宮城学院女子大学

21 石向緑 0:26:39 宮城学院女子大学

高屋敷梨恵 DISQ 岩手県立大OLC

高橋歩実 DISQ 宮城学院女子大学

米谷法子 DISQ みちの会

小林啓恵 DISQ

石藏友紀子 DISQ ふとったﾃﾞﾌﾞの会

竹之内香 DISQ 宮城学院女子大学

Ｍ５０Ａ
1 宇野浩一 0:10:08 多摩OL

2 伊藤哲夫 0:10:10 松阪OLC

3 五十嵐則仁 0:10:12 横浜OLｸﾗﾌﾞ

4 奥山景得 0:10:24 川口OLC

5 海老沢正 0:10:41 東京OLC

6 大塚校市 0:10:48 千葉OLK

7 小林二郎 0:11:04 愛知OLC

8 田中徹 0:11:08 京葉OLｸﾗﾌﾞ

9 小八重善裕 0:11:10 鈴亀OLC

10 二木誠 0:11:26 ｿﾆｰOLC

11 平雅夫 0:11:30 多摩OL

12 七宮勝広 0:12:10 二本松OLC

13 山賀良成 0:12:16 村松OLC

14 智田眞人 0:12:38 ｱｷﾀｹﾝ

15 鈴木健夫 0:12:54 京葉OLｸﾗﾌﾞ

16 福田良雄 0:13:10 OLP吉備路

17 伊藤誠厚 0:13:11 三重県庁ＯＬＣ

18 土屋晴彦 0:13:14 愛知OLC

19 三澤儀男 0:13:24 日立工機OLK

20 阿部博幸 0:13:44 村松OLC

21 豊島奈良彦 0:15:58 OLP兵庫

22 荻田育徳 0:16:41 OCΔ下野

浦野弘 DISQ 秋田県ｵﾘｴﾝﾃｰﾘﾝｸﾞ協会

ＯＡＳ
1 工藤和瑚 0:23:22

Ｗ２１ＡＳ
1 増山歩 0:14:29 ES関東C

2 下村淳子 0:15:33

3 梁取康子 0:16:24 越王会

4 福原るみ 0:22:19 岩手県立大OLC

上坂和子 DISQ くのいち

Ｗ３５Ａ
1 小林正子 0:13:05 ES関東C

2 佐藤典子 0:13:06 福島OLC

3 齋藤まどか 0:15:31 川越OLC

4 羽鳥亜希子 0:18:25 川口OLC

Ｗ２０Ａ
1 佐野まどか 0:13:37 東北大OLC

2 酒井暁子 0:15:01 岩手大学OLC

3 中野麻衣 0:15:20 岩手大学OLC

4 菊池ひかる 0:15:47 宮城学院女子大学



5 江村香里 0:15:58 新大OC

6 江口沙綾 0:16:08 岩手大学OLC

7 高橋千晶 0:16:17 岩手県立大OLC

8 澤田芙有美 0:16:47 宮城学院女子大学

9 吾妻ももこ 0:18:02 宮城学院女子大学

10 佐藤陽子 0:18:04 新大OC

11 佐藤実紗 0:18:35 宮城学院女子大学

12 笹田京 0:18:40 岩手県立大OLC

13 横山さくら 0:19:24 宮城学院女子大学

14 小林睦 0:19:45 新大OC

15 岡本由希 0:20:55 宮城学院女子大学

16 佐藤愛華 0:24:17 宮城学院女子大学

17 横内汐里 0:24:55 岩手大学OLC

18 及川由紀子 0:25:19 岩手大学OLC

19 青木麻莉 0:25:55 宮城学院女子大学

山田千愛 DISQ 真室川高校ｽｷｰ部

八反田愛里 DISQ 宮城学院女子大学

大沼由佳 DISQ 東北大OLC

工藤千菜美 DISQ 真室川高校ｽｷｰ部

石川麻未 DISQ 宮城学院女子大学

Ｍ６０Ａ
1 山本博司 0:09:51 無所属

2 鈴木榮一 0:12:43 千葉OLK

3 大場隆夫 0:12:46 ｻﾝ･ｽｰｼ

4 高原進 0:12:47 日本ｽｷｰO

Ｍ７０Ａ
1 手塚一夫 0:18:04 東京OLｸﾗﾌﾞ

2 金井一 0:24:30 高崎OLC

Ｗ５０Ａ
1 吉岡康子 0:13:51 OLP吉備路

2 山本陽子 0:14:28 無所属

3 大保木道子 0:14:42 川越OLC

4 大塚ふみ子 0:15:56 千葉OLK

Ｗ６０Ａ
1 芝聖子 0:16:39 OLP兵庫

2 手塚公子 0:20:22 東京OLｸﾗﾌﾞ

3 齋藤英津子 0:22:23 東京OLｸﾗﾌﾞ

ＭＢ
1 齋藤貴之 0:10:09 東京OLｸﾗﾌﾞ

2 長谷川勝則 0:11:46

3 櫻庭健一 0:11:48 横浜市

4 牧野公一 0:20:17 ﾁｰﾑさかのまち

5 青木豊明 0:21:21 仙台OLC

櫻庭康男 DISQ 横浜市

ＷＢ
1 跡部江里 0:13:38 みちの会

2 渡邊瑞穂 0:17:36 一風会

Ｍ１０
1 渡辺綺羅 0:51:45 米沢市愛宕小

2 渡辺来生 0:59:37 米沢市愛宕小

ＭＮ
1 吉田高志 0:08:08 ﾁｰﾑさかのまち

2 飛田大資 0:17:38 ﾁｰﾑさかのまち

Ｗ１０
1 吉田桃子 0:14:30 東村山市立南台小学校

2 吉田菜々子 0:18:15 東村山市立南台小学校

Ｗ１２
1 小林璃衣紗 0:09:30 ES関東C

2 羽鳥咲和 0:21:21 川口OLC

ＯＧ
1 吉田耕平とおじいちゃん0:16:27 東村山市立南台小学校



ロング 成績 
 

２００８年６月２９日 
黒伏高原 



Ｍ２１Ａ
1 藤沼崇 1:07:04 新大OB

2 寺垣内航 1:07:38 京葉OLｸﾗﾌﾞ

3 長縄知晃 1:08:05 東北大学

4 津島直樹 1:10:38 岩手大学OLC

5 久米航 1:11:36 平山研

6 高田弘樹 1:11:39 東北大OLC

7 千々岩瞳 1:13:09 東北大OLC

8 櫻本信一郎 1:15:08 京葉OLｸﾗﾌﾞ

9 栗城吾央 1:16:06 岩手県立大OLC

10 太田貴大 1:16:08 川内さわきOLC

11 黒田幹朗 1:16:48 TeamSKI-O

12 小暮喜代志 1:17:07 ES関東C

13 茂木堯彦 1:17:11 ふとったﾃﾞﾌﾞの会

14 禅洲拓 1:17:13 渋谷で走る会

15 岩城徹 1:18:22 青葉会

16 西脇正展 1:18:41 Nの会

17 勝田弘 1:19:11 八木山さわきOLC

18 土井聡 1:20:30 ES関東C

19 柏俊輔 1:21:01 八木山さわきOLC

20 水嶋孝久 1:21:45 入間市OLC

21 戸田瑛 1:21:51 東北大OLC

22 木村隆二 1:21:55 新大OC

23 上野光 1:23:06 team白樺

24 山下智之 1:23:45 入間市OLC

25 影山奨 1:23:59 東北大OLC

26 四俣徹 1:25:46 東京OLC

27 三森創一朗 1:25:55 東北大OLC

28 和氣昌弘 1:25:57 東北大OLC

29 佐藤悠太 1:26:21 東北大OLC

30 田村貴文 1:26:31 岩手大学OLC

31 林泰斗 1:26:49 東北大OLC

32 上坂昌生 1:28:00 多摩OL

33 長峯大樹 1:28:32 東北大OLC

34 宮城島俊太 1:29:56 みちの会

35 岩崎慶士 1:31:33 日本学連

36 梶谷周平 1:31:52 東北大OLC

37 齋藤翔太 1:32:44 Don'tBeDrunk(幹事長)

38 久保貴大 1:32:48 新大OC

39 田仲圭 1:34:49 新大OC

40 角森哲博 1:35:22 岩手大学OLC

41 櫻井文彦 1:35:38 東北大OLC

42 土田智宏 1:36:44 新大OB

43 湯田俊輔 1:37:19 東北大OLC

44 丸藤純 1:38:04 航走の会

45 木原辰之 1:38:26 東北大OLC

46 大山佳祐 1:38:35 岩手大学OLC

47 今将晃 1:39:22 岩手県立大OLC

48 安保寛明 1:39:48 一風会

49 西田陽一 1:43:52 ﾄﾞｰｺﾝJC

50 荒井正敏 1:45:16 多摩OL

51 石塚脩之 1:46:44 東北大OLC

52 吉田昌弘 1:47:36 東北大OLC

53 福田重一 1:48:06 OECOLC

54 岡田健太 1:49:37 東北大OLC

55 石田英己 1:49:58 新大OC

56 村上洋平 1:50:32 岩手県立大OLC

57 阿部敬寿 1:51:23 岩手大学OLC

58 木内俊太朗 1:52:39 福島大学OLC

59 鈴木宏 1:53:05 大井電気OLC

60 多田野清人 1:59:46 ときわ走林会

61 中村匠吾 2:02:03 岩手大学OLC

62 玉山耕介 2:02:38 岩手県立大OLC

63 中尾吉男 2:07:38 杏友会

64 高橋元気 2:08:49 ﾁ→ﾑ早坂荘

65 竹ヶ原一樹 2:08:57 岩手大学OLC

66 鈴木敦士 2:08:59 東北大OLC

67 高橋良寿 2:09:24 岩手県立大OLC

68 吉田知峻 2:11:59 杏友会

69 荻田博文 2:13:50 OLP吉備路

70 高橋大輔 2:16:11 航走の会

71 北畠敏幸 2:20:06 多摩OL

72 盛合宏太 2:28:04 岩手大学OLC

73 鈴木隆志 2:31:27 東北大OLC

74 関野雄人 2:54:16 岩手県立大OLC

75 浅井貴弘 3:08:28 航走の会

高橋善徳 DISQ みちの会

山崎義昭 DISQ 八木山さわき

八重樫集 DISQ 東北大OLC

島礼央 DISQ 岩手大学OLC

久保和輝 DISQ 岩手県立大OLC

笹木和美 DISQ 岩手大学OLC

Ｗ２１Ａ
1 酒井佳子 0:53:50 TeamSKI-O

2 渡辺円香 0:59:19 ES関東C

3 米谷法子 1:01:32 みちの会

4 皆川美紀子 1:01:35 みちの会

5 根本真弓 1:04:33 岩手大学OLC

6 半田博子 1:05:41 博多OLC

7 石藏友紀子 1:06:01 ふとったﾃﾞﾌﾞの会

8 宇野明子 1:06:04 多摩OL

9 臼倉由起 1:07:03 風になるEST

10 西脇博子 1:08:35 入間市OLC

11 金子しのぶ 1:09:52 ﾜﾝﾀﾞﾗｰｽﾞ

12 横澤夕香 1:10:33 ES関東C

13 高橋美和 1:11:46 TeamSKI-O

14 土井美晴 1:13:10 ES関東C

15 江幡禎子 1:13:24 東北大OLC

16 小林啓恵 1:15:46

17 千葉光絵 1:17:43 上尾OLC

18 高橋摩帆 1:18:13 岩手大学OLC

19 幸村和美 1:18:39 航走の会

20 水野綾子 1:22:03 東北大OLC

21 竹之内香 1:33:04 宮城学院女子大学

22 後藤未妃 1:35:03 宮城学院女子大学

23 高橋歩実 1:43:19 宮城学院女子大学

24 大友沙織 1:46:16 宮城学院女子大学

25 高島さゆり 1:48:20 宮城学院女子大学

石向緑 DISQ 宮城学院女子大学

高屋敷梨恵 DISQ 岩手県立大OLC

Ｍ２０Ａ
1 町井瑞希 0:43:24 武相OLK

2 大木孝 0:43:53 東大OLK



3 渡辺幸 0:44:30 米沢2中

4 中井智規 0:46:33 東北大OLC

5 立川悠平 0:48:14 新大OC

6 東野基生 0:49:32 米沢2中

7 成田佑基 0:53:14 岩手大学OLC

8 新見健輔 0:53:40 東北大OLC

9 佐藤良壮 0:56:55 岩手大学OLC

10 橋本龍真 0:58:53 東北大OLC

11 深澤至貴 0:59:00 東北大OLC

12 大坂孝久 0:59:30 東北大OLC

13 佐藤広志 1:00:23 岩手大学OLC

14 多田伊来 1:06:18 岩手大学OLC

15 小野寺翔 1:06:24 岩手大学OLC

16 田邉拓也 1:06:49 東北大OLC

17 豊嶋宏太 1:07:26 岩手大学OLC

18 石黒裕将 1:08:11 岩手大学OLC

19 横田塁 1:08:12 岩手大学OLC

20 嶋井健太 1:13:09 東北大OLC

21 曲木昂 1:15:15 岩手大学OLC

22 谷川慶治 1:15:17 福島大学OLC

23 木村大次郎 1:16:38 岩手大学OLC

24 木村康宏 1:19:36 東北大学学友会ｵﾘｴﾝﾃｰ

25 菅原圭生 1:20:47 福島大学OLC

26 伊澤裕紀 1:24:18 東北大OLC

27 佐々木啓亘 1:24:34 岩手県立大OLC

28 多田純樹 1:26:52 岩手大学OLC

29 冨岡京介 1:28:40 岩手大学OLC

30 高杉紘輝 1:31:54 岩手大学OLC

31 早川巧也 1:39:01 岩手県立大OLC

32 清野泰生 1:41:29 岩手大学OLC

33 高松義晴 2:30:38 岩手大学OLC

曽根健太 DISQ 岩手大学OLC

ＯＡ
1 千葉妙 0:51:36 ときわ走林会

2 山口卓也 0:55:57 航走の会

3 山本秀洋 0:58:53

4 川村麻衣 1:11:33

Ｍ２１ＡＳ
1 柴田達真 0:53:07 TeamSKI-O

2 本間信行 0:55:48 越王会

3 大塚弘樹 0:56:15 入間市OLC

4 丸山繁 0:59:49 越王会

5 兼田僚太郎 0:59:53 team白樺

6 松田和政 1:05:03 東北大OLC

7 山根洋之 1:07:01 ES関東C

8 木村治雄 1:10:08 入間市OLC

9 木村耕平 1:10:27 入間市OLC

10 上村雅俊 1:26:23 JANETS

11 小西宏 1:31:34 大阪OLC

12 中野敬太 1:40:23 航走の会

13 的場洋輔 1:41:21 Nの会

Ｍ３５Ａ
1 羽鳥和重 0:48:38 川口OLC

2 藤生考志 0:49:35 東京OLC

3 吉田勉 0:49:36 みちの会

4 奥村理也 0:49:56 ｳﾙﾄﾗｸﾗﾌﾞ

5 宗形竜憲 0:51:02 二本松OLC

6 小林岳人 0:52:55 ES関東C

7 菊池正昭 0:54:25 仙台OLC

8 齋藤英之 0:54:47 川越OLC

9 吉村年史 0:54:54 京葉OLｸﾗﾌﾞ

10 田代雅之 0:55:44

11 福田雅秀 0:56:25 川越OLC

12 砂田達之 0:59:19 OLP兵庫

13 山田一善 1:03:35 多摩OL

14 小泉辰喜 1:05:00 東京OLC

15 大林俊彦 1:08:05 大阪OLC

16 丸山則和 1:12:34 みつけOLC

17 下山敬史 1:12:43 横浜OLｸﾗﾌﾞ

18 根本雅昭 1:13:06 大阪OLC

19 岡本隆之 1:16:19 OLP兵庫

20 井口良範 1:16:57

21 岡本和広 1:28:20 仙台OLC

22 石川昌 1:37:23 ｻﾝ･ｽｰｼ

23 小林克多 1:46:53 村松OLC

24 半田太郎 1:52:32 博多OLC

五十嵐仁 DISQ ﾁｰﾑさかのまち

Ｍ５０Ａ
1 伊藤哲夫 0:31:52 松阪OLC

2 大塚校市 0:32:32 千葉OLK

3 宇野浩一 0:32:58 多摩OL

4 七宮勝広 0:34:11 二本松OLC

5 奥山景得 0:34:47 川口OLC

6 五十嵐則仁 0:35:05 横浜OLｸﾗﾌﾞ

7 小八重善裕 0:35:35 鈴亀OLC

8 海老沢正 0:36:03 東京OLC

9 三澤儀男 0:36:29 日立工機OLK

10 田中徹 0:36:37 京葉OLｸﾗﾌﾞ

11 伊藤誠厚 0:38:19 三重県庁ＯＬＣ

12 平雅夫 0:38:34 多摩OL

13 智田眞人 0:39:55 ｱｷﾀｹﾝ

14 加藤一郎 0:40:27 福島OLC

15 二木誠 0:40:28 ｿﾆｰOLC

16 山賀良成 0:41:40 村松OLC

17 土屋晴彦 0:42:10 愛知OLC

18 浦野弘 0:43:30 秋田県ｵﾘｴﾝﾃｰﾘﾝｸﾞ協会

19 阿部博幸 0:44:45 村松OLC

20 鈴木健夫 0:46:04 京葉OLｸﾗﾌﾞ

20 菅原健一 0:46:04

22 荻田育徳 0:47:01 OCΔ下野

23 福田良雄 0:48:42 OLP吉備路

24 豊島奈良彦 1:00:06 OLP兵庫

小林二郎 DISQ 愛知OLC



Ｗ２１ＡＳ
1 下村淳子 0:43:45

2 八尋弓枝 0:44:30 ときわ走林会

3 増山歩 0:49:46 ES関東C

4 平林静保 0:51:44 青葉会

5 上坂和子 1:01:52 くのいち

6 梁取康子 1:02:44 越王会

福原るみ DISQ 岩手県立大OLC

Ｗ３５Ａ
1 小林正子 0:41:33 ES関東C

2 佐藤典子 0:49:53 福島OLC

3 齋藤まどか 0:52:18 川越OLC

4 羽鳥亜希子 1:04:20 川口OLC

5 丸山由美子 1:09:17 みつけOLC

ＯＡＳ
1 齋藤弘 0:34:35 新大OLC

2 宗形俊 0:36:41 新大OLC

3 工藤慎也 0:38:54 kdsnOLC

4 阿部貴士 0:42:07

5 永井栄寿 0:48:49 二本松OLC

6 二俣みな子 1:08:51

Ｗ２０Ａ
1 笹田京 0:47:48 岩手県立大OLC

2 高橋千晶 0:49:46 岩手県立大OLC

3 菊池ひかる 0:50:27 宮城学院女子大学

4 澤田芙有美 0:50:33 宮城学院女子大学

5 中野麻衣 0:51:39 岩手大学OLC

6 大沼由佳 0:55:15 東北大OLC

7 酒井暁子 0:56:25 岩手大学OLC

8 江村香里 0:57:17 新大OC

9 佐藤愛華 1:04:48 宮城学院女子大学

10 八反田愛里 1:04:50 宮城学院女子大学

11 奥山美穂 1:05:48 宮城学院女子大学

12 佐藤陽子 1:10:12 新大OC

13 江口沙綾 1:10:19 岩手大学OLC

14 佐藤実紗 1:12:20 宮城学院女子大学

15 小林睦 1:12:46 新大OC

16 横内汐里 1:22:05 岩手大学OLC

17 及川由紀子 1:30:32 岩手大学OLC

18 横山さくら 1:32:45 宮城学院女子大学

19 吾妻ももこ 1:44:33 宮城学院女子大学

20 岡本由希 1:51:01 宮城学院女子大学

21 青木麻莉 2:22:31 宮城学院女子大学

佐野まどか DISQ 東北大OLC

石川麻未 DISQ 宮城学院女子大学

Ｍ６０Ａ
1 山本博司 0:30:37 無所属

2 高原進 0:36:37 日本ｽｷｰO

3 大場隆夫 0:38:11 ｻﾝ･ｽｰｼ

4 小野寺俊次 0:41:48 岩手県

5 藤田弘 1:05:13 小松市OLK

阿部剛 DISQ ｱｷﾀｹﾝ

鈴木榮一 DISQ 千葉OLK

Ｗ５０Ａ
1 大保木道子 0:44:01 川越OLC

2 山本陽子 0:44:43 無所属

3 吉岡康子 0:45:14 OLP吉備路

4 大塚ふみ子 0:46:01 千葉OLK

Ｍ７０Ａ
1 手塚一夫 1:03:27 東京OLｸﾗﾌﾞ

2 金井一 1:21:01 高崎OLC

Ｗ６０Ａ
1 芝聖子 0:54:08 OLP兵庫

2 齋藤英津子 1:04:09 東京OLｸﾗﾌﾞ

3 手塚公子 1:08:20 東京OLｸﾗﾌﾞ

ＭＢ
1 齋藤貴之 0:27:22 東京OLｸﾗﾌﾞ

2 吉田高志 0:35:42 ﾁｰﾑさかのまち

3 櫻庭健一 0:35:43 横浜市

4 長谷川勝則 0:37:18

5 飛田大資 0:47:57 ﾁｰﾑさかのまち

6 青木豊明 1:12:03 仙台OLC

7 牧野公一 1:12:45 ﾁｰﾑさかのまち

8 櫻庭康男 2:08:25 横浜市

ＷＢ
1 跡部江里 0:38:15 みちの会

2 加藤まち子 1:01:40 福島OLC

Ｍ１０
1 渡辺綺羅 0:44:31 米沢市愛宕小

2 渡辺来生 0:55:34 米沢市愛宕小

Ｗ１０
1 吉田桃子 0:46:47 東村山市立南台小学校

2 吉田菜々子 0:58:18 東村山市立南台小学校

Ｗ１２
1 小林璃衣紗 0:19:57 ES関東C

羽鳥咲和 DISQ 川口OLC

Ｇ
1 まるやまりなこ 0:22:25



ＷＮ
1 山田皓子 0:24:02



ナイト 成績 
 

２００８年６月２８日 
堂の前公園 



Ｌ
1 高田弘樹 0:11:22 東北大OLC

2 茂木堯彦 0:11:43 ふとったﾃﾞﾌﾞの会

3 千々岩瞳 0:13:52 東北大OLC

4 三森創一朗 0:13:54 東北大OLC

5 柴田達真 0:14:25 TeamSKI-O

6 中尾吉男 0:14:27 杏友会

7 黒田幹朗 0:14:33 TeamSKI-O

8 林泰斗 0:14:38 東北大OLC

9 久米航 0:14:43 平山研

10 長縄知晃 0:14:52 東北大学

11 水嶋孝久 0:14:56 入間市OLC

12 藤島 0:15:07

13 戸田瑛 0:15:24 東北大OLC

14 上野光 0:15:25 team白樺

15 奥村理也 0:16:33 ｳﾙﾄﾗｸﾗﾌﾞ

16 田代雅之 0:16:54

17 柏俊輔 0:17:04 八木山さわきOLC

18 佐藤悠太 0:17:05 東北大OLC

19 齋藤翔太・皆川・石蔵0:17:17 Don'tBeDrunk(幹事長)

20 酒井佳子 0:17:58 TeamSKI-O

21 高橋元気 0:18:33 ﾁ→ﾑ早坂荘

22 藤生考志 0:19:10 東京OLC

23 和氣昌弘 0:19:22 東北大OLC

24 島礼央 0:19:51 岩手大学OLC

25 吉田知峻 0:20:06 杏友会

26 荒井正敏 0:20:38 多摩OL

27 工藤慎也 0:20:42 東北大OLC

28 荻田博文 0:20:45 OLP吉備路

29 湯田俊輔 0:20:50 東北大OLC

30 勝田弘 0:21:11 八木山さわきOLC

31 村上洋平 0:22:02 岩手県立大OLC

32 中村匠吾 0:22:58 岩手大学OLC

33 関野雄人 0:24:17 岩手県立大OLC

34 江幡禎子 0:25:36 東北大OLC

35 影山奨 0:25:53 東北大OLC

36 北畠敏幸 0:26:31 多摩OL

37 石塚脩之・高橋歩実 0:26:40 東北大OLC

38 平雅夫 0:28:31 多摩OL

玉山耕介・福原るみ DISQ 岩手県立大OLC

岡田健太 DISQ 東北大OLC

Ｍ
1 藤沼崇 0:08:25 新大OB

2 岩城徹 0:09:59 青葉会

3 渡辺幸 0:11:16 米沢2中

4 中井智規 0:11:59 東北大OLC

5 木村治雄 0:12:07 入間市OLC

6 臼倉由起 0:12:27 風になるEST

7 石田英己 0:13:04 新大OC

8 久保貴大 0:13:30 新大OC

9 東野基生 0:14:04 米沢2中

10 鈴木榮一 0:14:40 千葉OLK

11 佐野まどか・松田和政0:14:50 東北大OLC

12 山賀良成 0:15:14 村松OLC

13 小林克多 0:15:18 村松OLC

14 宗形俊 0:16:30 新大OC

15 高橋美和 0:16:38 TeamSKI-O

16 久保和輝 0:16:40 岩手県立大OLC

17 阿部博幸 0:16:52 村松OLC

18 田仲圭 0:17:15 新大OC

19 土屋晴彦 0:20:15 愛知OLC

20 石川麻未・横山さくら0:24:31 宮城学院女子大学

21 高島さゆり・竹ノ内・大友・石向0:26:01 宮城学院女子大学

22 岡本由希 0:29:04 宮城学院女子大学

23 佐藤愛華・菊池ひかる0:29:22 宮城学院女子大学

24 澤田芙有美・奥山・青木0:33:14 宮城学院女子大学

25 吾妻ももこ・八反田愛里0:37:42 宮城学院女子大学

福田良雄 DISQ OLP吉備路

Ｓ
1 丸山繁 0:07:22 越王会

2 小泉辰喜 0:07:58 東京OLC

3 本間信行 0:08:24 越王会

4 角森哲博 0:08:26 岩手大学OLC

5 立川悠平 0:10:45 新大OC

6 荻田育徳 0:12:44 OCΔ下野

7 酒井暁子 0:13:28 岩手大学OLC

8 梁取康子 0:17:07 越王会

9 佐藤陽子 0:18:48 新大OC

10 長谷川勝則 0:22:35

11 江村香里 0:23:20 新大OC

12 小林睦 0:23:24 新大OC

13 菊池親子四人組 0:25:10 仙台OLC




